Padrdn de Beneficiarios 1er. Trimestre 2024

NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO EDAD UNIDAD/TERRITORIAL TIPO DE APOYO MONTO OTORGADO
1  ELIER ENRIQUE ABREU MARTINEZ Masculino 27 31/050/0001 Manutencién $39,606.36
2 BRUNO FERNANDO ACEVES MARTINEZ Masculino 24 09/005/0001 Manutencién $29,704.76
3 OSCAR ALEJANDRO AGUILA TORRES Masculino 28 19/039/0001 Obtencién de grado $45,900.00
4  PAOLA EUGENIA AGUSTIN VELEZ Femenino 24 09/005/0001 Congreso $17,000.00
5 DORA MARIELA AKE CHAN Femenino 35 31/050/0001 Estancia de investigacion $25,000.00
6 ARMANDO ALATORRE SEVILLA Masculino 31 09/005/0001 Obtencién de grado $45,900.00
7  MANUEL DE JESUS ALMADA GUTIERREZ Masculino 26 14/120/0001 Estancia de investigacion $30,100.00
8  GUILLERMO GIOVANNI ALTAMIRANO ESCOBEDO Masculino 33 14/120/0001 Obtencién de grado $45,900.00
9 ANAILDA ALVARADO GOMEZ Femenino 29 05/027/0001 Congreso $30,100.00
10 IVAN ALVAREZ SAMARIO Masculino 36 09/005/0001 Manutencién $39,606.36
11 JOSUE URIEL AMADOR HERNANDEZ Masculino 31 19/039/0001 Obtencién de grado $45,900.00
12 STEPHANIE MONTZERRATH AMBRIZ ALVAREZ Femenino 27 09/005/0001 Congreso $10,100.00
13 SONIA GUADALUPE ANDRES CEPEDA Femenino 27 05/027/0001 Manutencién $29,704.76
14 JOHALY DEL CARMEN ANGUIANO BUENFIL Femenino 31 09/005/0001 Congreso $7,000.00
15 VALERIA ARANDA BAHENA Femenino 24 09/005/0001 Congreso $17,400.00
16 VERONICA DEL SOCORRO ARANDA CHAN Femenino 35 09/005/0001 Extraordinario $42,600.00
17 DANIEL FELIPE ARIZA SALAMANCA Masculino 27 09/005/0001 Curso especializado $17,400.00
18 KAREN ASCENET ARJONA CAMBRANES Femenino 32 31/050/0001 Extraordinario $42,600.00
19 CESAR ALEJANDRO AVILA HERNANDEZ Masculino 29 11/017/0477 Congreso $30,100.00
20 JOSE GUADALUPE AVILA HERNANDEZ Masculino 30 11/017/0477 Obtencién de grado $11,700.00
21 JULIO ALEJANDRO BAEZ HERNANDEZ Masculino 29 09/005/0001 Obtencién de grado $45,900.00
22 JAHIR MARCELIANO BAHENA LOPEZ Masculino 27 09/005/0001 Manutencién $39,606.36
23 JUAN ARMANDO BARRON LUGO Masculino 28 28/037/0001 Estancia de investigacion $30,000.00
24 JESUS HERNAN BELTRAN ORNELAS Masculino 31 09/005/0001 Obtencién de grado $45,900.00
25 ALEX RICARDO BERMUDEZ VALLE Masculino 27 11/017/0477 Obtencién de grado $11,700.00
26  AMIN VANYA BERNABE RODRIGUEZ Masculino 29 09/005/0001 Obtencién de grado $45,900.00
27 LAURA MARIA BONET CHAVEZ Femenino 38 09/005/0001 Extraordinario $42,600.00
28 DANIELA JIMENA BONILLA CORDOBA Femenino 26 11/017/0477 Congreso $17,400.00
29 DAVID BRAVO SOLANO Masculino 31 09/005/0001 Manutencién $39,606.36
30 NAYDELIS BRITO SUAREZ Femenino 31 14/120/0001 Manutencién $39,606.36
31 TOMAS JAFED BUENFIL CHI Masculino 30 19/039/0001 Congreso $30,100.00
32 JORGE ARTURO CAMACHO ALMERALLA Masculino 23 09/005/0001 Manutencién $29,704.76
33 ABEL CAMACHO ROMERO Masculino 26 09/005/0001 Congreso $10,100.00
34 ANA KAREN CARAPIA HERNANDEZ Femenino 30 09/005/0001 Estancia de investigacion $30,100.00
35 DEYANEIRA BETZABE CARBAJAL SALAZAR Femenino 25 09/005/0001 Propedeutico $12,000.00
36 VICTOR DE JESUS CARRASCO FIGUEROA Masculino 29 05/027/0001 Manutencién $29,704.76
37 LINDSAY CARRILLO VALDEZ Femenino 34 09/005/0001 Estancia de investigacion $29,300.00
38 DAMIAN CASANOVA CEBALLOS Masculino 26 31/050/0001 Manutencién $39,606.36
39 JUAN SEBASTIAN CASTILLO FIGUEROA Masculino 29 22/014/0001 Curso especializado $5,000.00
40 LIDIA ITZEL CASTRO RODRIGUEZ Femenino 30 09/005/0001 Extraordinario $42,600.00
41  ANDREA CAZARES MORALES Femenino 27 09/005/0001 Congreso $30,100.00
42  GHIORDY FERNEY CONTRERAS CONTRERAS Masculino 27 14/120/0001 Manutencién $39,606.36
43 ALEXIA MARIA CORONA GALICIA Femenino 30 05/027/0001 Congreso $17,400.00
44 HORACIO CROTTE LEDESMA Masculino 30 09/005/0001 Extraordinario $42,600.00
45 ARNOLD JESUS CRUZ MONTIEL Masculino 24 09/005/0001 Manutencién $29,704.76
46  AILEMYS CURBELO VALIENTE Femenino 45 09/005/0001 Congreso $30,100.00
47 DYLAN DAVID DIAZ PINTO Masculino 24 31/050/0001 Manutencién $29,704.76
48 DANIELA MICHEL DiAzZ GONZALEZ Femenino 26 09/005/0001 Manutencién $39,606.36
49  HEILER DUARTE MORENO Masculino 45 14/120/0001 Manutencién $39,606.36
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ANDY MANUEL
ANDY MANUEL
DAVID EMMANUEL
ROMAN

ARANTXA SAMAI
VALENTINA
SHEYLA SARA[
ENER ANTONIO
HECTOR DANIEL
KARINA

LUIS ANGEL

JUAN CARLOS
NINETTE CELESTE
DAVID ALBERTO
MAGALI ELIZABETH
IRVING JAIR
GERARDO EMMANUEL
ZULEYMA
BERENICE
BERENICE
CASSANDRA DEL CARMEN
DORISNEY

MARIA FERNANDA
CIRO

NELLY JAZMIN
ELIZABETH
GABRIELA

JULIAN

NADIA ESTEFANIA
GISELA

VERENICE

LUCERO

ANNA KAREN
MARLON JAVIER
JORGE

FERNANDO

JOSE ANTONIO
PERLA HARODI
URIEL

WILLIAMS DE JESUS
MIGUEL GIANPIERRE
SAFIR ULLAH

SAFIR ULLAH
GRECIA LETICIA
JESUS ALBERTO
ALEJANDRO

EDGAR OSWALDO
SEBASTIAN

AXEL

EDUARDO EMMANUEL
DANIEL ARTURO
Liz

ESCALANTE
ESCALANTE
ESPARZA
ESPINAL
ESPINOSA
ESPINOSA
ESTRADA
FIGUEROA
FLORES
FLORES
GALEANA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARDURNO
GARRIDO
GARRIDO
GARRIDO
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GRAJALES
GUILLEN
GUTIERREZ
GUTIERREZ
GUZMAN
GUZMAN
GUZMAN
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HORTA
JARAMILLO
JIMENEZ
JORGES
KHAN
KHAN

LARA

LEON

LEON

LEYVA
LOAIZA
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ

DOMINGUEZ
DOMINGUEZ
HERRERA
PALOMINO
CARMONA
VILLARRAGA
MODESTO
MAY

LEON
MEDRANO
GOMEZ
LOPEZ
MARTINEZ
ESTRADA
GUTIERREZ
LOPEZ
ROJAS
HERNANDEZ
ARTEAGA
ARTEAGA
CABRERA
CABOVERDE
DE LA TORRE
ZUGARAZO
FLORES
MARTINEZ
CRUZ
BLANCO
CASTANEDA
BALDERAS
LEZAMA
PEREZ
GALLARDO
BONILLA
HERNANDEZ
MORGADO
ORTIZ
LOPEZ
TORAL
MARTINEZ
VILLON

CADENA
RUIZ
GRANDE
CRUZ
ELEJALDE
MENDOZA
VAZQUEZ
AGUILAR
BASULTO
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Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
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Masculino
Femenino
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Femenino
Femenino
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Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
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31
30
31
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26
31
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30
29
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27
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28
36
25
31
27
41
30
35
27
27
28
32
30
29
31
30
33
33
25
30
28
32
27
31
26
30
33

31/050/0001
31/050/0001
31/050/0001
31/050/0001
31/050/0001
22/014/0001
09/005/0001
31/050/0001
14/120/0001
09/005/0001
09/005/0001
14/120/0001
09/005/0001
11/017/0477
22/014/0001
11/017/0477
09/005/0001
31/050/0001
19/039/0001
19/039/0001
31/050/0001
14/120/0001
09/005/0001
31/050/0001
19/039/0001
09/005/0001
05/027/0001
05/027/0001
09/005/0001
05/027/0001
19/039/0001
09/005/0001
09/005/0001
19/039/0001
09/005/0001
09/005/0001
19/039/0001
09/005/0001
14/120/0001
09/005/0001
05/027/0001
09/005/0001
09/005/0001
05/027/0001
11/017/0477
31/050/0001
09/005/0001
14/120/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
14/120/0001

Estancia de investigacion
Congreso
Manutencién
Extraordinario
Manutencién
Curso especializado
Extraordinario
Manutencién
Obtencién de grado
Extraordinario
Manutencién
Congreso
Propedeutico
Extraordinario
Curso especializado
Extraordinario
Congreso
Manutencién
Manutencién
Estancia de investigacién
Manutencién
Manutencién
Manutencién
Manutencién
Manutencién
Manutencién
Obtencién de grado
Manutencién
Obtencién de grado
Congreso
Estancia de investigacion
Manutencién
Extraordinario
Manutencién
Manutencién
Manutencién
Obtencién de grado
Estancia de investigacion
Manutencién
Manutencién
Congreso
Estancia de investigacion
Extraordinario
Congreso
Obtencién de grado
Manutencién
Manutencién
Manutencién
Extraordinario
Manutencién
Manutencién
Manutencién

$17,500.00
$12,600.00
$39,606.36
$42,600.00
$29,704.76
$5,000.00
$42,600.00
$29,704.76
$45,900.00
$42,600.00
$39,606.36
$16,600.00
$12,000.00
$42,600.00
$5,000.00
$42,600.00
$8,000.00
$39,606.36
$29,704.76
$17,400.00
$29,704.76
$39,606.36
$39,606.36
$29,704.76
$29,704.76
$39,606.36
$15,300.00
$29,704.76
$15,300.00
$17,400.00
$17,400.00
$39,606.36
$42,600.00
$29,704.76
$39,606.36
$39,606.36
$15,300.00
$30,100.00
$39,606.36
$39,606.36
$17,400.00
$30,100.00
$42,600.00
$17,000.00
$30,600.00
$39,606.36
$39,606.36
$39,606.36
$42,600.00
$29,704.76
$39,606.36
$39,606.36
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ROCIO
IRENE ELIZABETH
ANA LUISA
SEBASTIAN
ULISES

YESSICA MANUELA
LUIS ALFREDO
ZURIEL EDUARDO
ARLETH

PAULA CECILIA
CARLOS JAVIER
KARLA GISELA
FRANK
STEPHANIE
FERNANDO JOSE
GRECIA JOSEFA
JUAN PAULO
MIRIAN ESTHER
SAHIAN ALEXANDRA
CARLOS URIEL
EMIR SANTIAGO
JUAN FERNANDO
NOE JUVENAL
YURIXY MERARI
JIMENA
ALEJANDRO EDGAR
JORGE OSWALDO
ESAU

DARIO AUGUSTO
PABLO CESAR
JOSE IVAN

JORGE ALBERTO
IVAN ALI

ISAAC ITIEL
ALBERTO DANIEL
YUDI ANDREA
JONATHAN
SELVIN NOE

JOSE RICARDO
JUDITH

LUIS ANTONIO
VICTOR MANUEL
JORGE LUIS
AMAYRANI

LUZ MARIANA
JHON SEBASTIAN
JORGE

ENRIQUE

ANYI PAOLA
JOSE ANTONIO
JOSE GUADALUPE
JUANA YESENIA

LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
MACIAS
MAGDALENO
MALDONADO
MARQUEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MEDINA
MEJIA
MEJIA
MEJIA
MENDEZ
MENDEZ
MENDEZ
MENDOZA
MENDOZA
MENESES
MILLAN
MONDRAGON
MONTARNEZ
MORALES
MORALES
OLIVERA
ORDAZ
ORIBE
OROZCO
ORTEGA
ORTIZ
ORTIZ
PALACIOS
PALACIOS
PALMA
PANTOJA
PELAEZ
PENUELA
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
POLA
RAMIREZ
RAMIREZ
RAMIREZ
RAMOS

LEAL
MARES
VAZQUEZ
GONZALEZ
MAGNIALES

GARCIA
VALENCIA
ESCAMILLA
GUERRERO
MAGARNA
NOLASCO
SUAREZ
VICTORIA
VILLARINO
TEROL
PICON
SANTILLAN
AMADOR
VELASCO
BADAL
VAZQUEZ
RAMIREZ
SILVA
PLASCENCIA
ROMERO
COVARRUBIAS
RODRIGUEZ
MARTINEZ
RICO

RUIZ
MATAMOROS
PEREZ
GONZALEZ
ZAMBRANO
ROCHA
VAZQUEZ
RAPALO
VALLADARES
RODARTE
GARCIA
FERNANDEZ
MENDOZA
BARRAGAN
MONTOYA
BEDOYA
SAAVEDRA
SANCHEZ
Mufoz
RAFAEL
SANCHEZ
MARTINEZ

Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
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Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
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38
30
33
22
29
33
25
33
29
26
28
24
46
27
28
35
33
29
25
31
25
28
31
31
34
28
23
29
23
32
30
27
30
35
38
30
34
42
26
32
34
28
27
31
26
26
27

09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
05/027/0001
05/027/0001
05/027/0001
09/005/0001
09/005/0001
05/027/0001
19/039/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
14/120/0001
31/050/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
05/027/0001
19/039/0001
05/027/0001
09/005/0001
09/005/0001
11/017/0477
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
31/050/0001
05/027/0001
19/039/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
05/027/0001
14/120/0001
31/050/0001
09/005/0001
09/005/0001
22/014/0001
09/005/0001
11/017/0477
09/005/0001
11/017/0477
09/005/0001
22/014/0001

Congreso
Manutencién
Extraordinario
Manutencién
Estancia de investigacion
Extraordinario
Obtencién de grado
Curso especializado
Manutencién
Manutencién
Congreso
Manutencién
Obtencién de grado
Extraordinario
Manutencién
Congreso
Obtencién de grado
Manutencién
Manutencién
Manutencién
Manutencién
Congreso
Estancia de investigacion
Congreso
Extraordinario
Manutencién
Propedeutico
Congreso
Extraordinario
Extraordinario
Manutencién
Manutencién
Extraordinario
Manutencién
Obtencién de grado
Obtencién de grado
Manutencién
Curso especializado
Congreso
Manutencién
Obtencién de grado
Manutencién
Manutencién
Congreso
Extraordinario
Congreso
Manutencién
Curso especializado
Manutencién
Manutencién
Propedeutico
Congreso

$22,598.00
$29,704.76
$42,600.00
$29,704.76
$10,000.00
$42,600.00
$30,600.00
$2,000.00
$29,704.76
$29,704.76
$11,200.00
$39,606.36
$30,600.00
$42,600.00
$39,606.36
$30,100.00
$11,700.00
$39,606.36
$39,606.36
$29,704.76
$29,704.76
$22,522.00
$7,000.00
$17,400.00
$42,600.00
$39,606.36
$12,000.00
$30,100.00
$10,900.00
$42,600.00
$39,606.36
$29,704.76
$42,600.00
$29,704.76
$30,600.00
$30,600.00
$39,606.36
$1,640.00
$30,100.00
$39,606.36
$30,600.00
$39,606.36
$39,606.36
$10,700.00
$42,600.00
$30,000.00
$39,606.36
$17,400.00
$39,606.36
$39,606.36
$12,000.00
$30,000.00



154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204

SARAH JEANETTE
SANTHOSH
MAURICIO JOAQUIN
MAYRA ALEJANDRA
VIVIANA

LORY JHENIFER
LORY STHEPHANY
MARGARITA ISABEL
STHEVEN LEHI
SERGIO DANIEL
LUIS ALBERTO
JORGE ALBERTO
MARCO IBRIM
MARIANA ATZHIRY
MAGALY

CHRISTYNA DE LOS ANGELES

DIANA ANNEL
SERGIO ANDRES
BEATRIZ ESPERANZA
CESAR JESUS
VICTOR DAHIAN
SUSANA

JORGE ALBERTO
NANCY

EMILY

ROGELIO

JOSE GUADALUPE
JOSE ANTONIO
FRANK MIGUEL
ALEX JORDAN
CARLOS ALFREDO
GERARDO ALEJANDRO
PABLO ADOLFO
TANIA ALEXANDRA
MIGUEL ANGEL
MARIA VIRGINIA
JAVIER

EVELYN ANAHI
LIZETH GUADALUPE
MAYRA ZULAY
NILMA CAROLINA
ALITZEL GALILEA
MART/N EDUARDO
JOSE DANIEL
ALEJANDRA GABRIELA
ADRIANA

MIGUEL ANGEL
NESTOR GIOVANNY
NESTOR GIOVANNY
LIZBETH

ANGIE GABRIELLA

RAMOS
RAVICHANDRAN
REYNA
RIVERA
ROCHE
ROCHIN
ROCHIN
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
ROJAS
ROMERO
ROSALES
ROSAS
RUBIO

RUIZ

RUIZ
SALDARRIAGA
SALINAS
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANTAMARIA
SEGURA
SEVILLA
SILVA

SILVA

SILVA
SMITH
SoLis

SoLis
SOTELO
SOTO

SOTO
SUAREZ
TAPIA
TORRES
TOVAR
TZUC
VALDEZ
VAZQUEZ
VICTORINO
YOMAYUZA
YOMAYUZA
YUCUPICIO
ZAMBRANO

REYES

ROBELO
RUIZ
LLERENA
HERNANDEZ
HERNANDEZ

AMADOR
AREVALO
GUADARRAMA
RAMIREZ
SANCHEZ
RAYA
VILLARREAL
GONZALEZ
GARCIA
PIZZORNO
CORTES
LOREDO
MONTOYA
BELTRAN
ALVAREZ
FUENTES
GALVAN
MAY
TOVAR
REYES
CADIZ
GARCIA
RAMIREZ
VARELA
VILLATORO
MARQUEZ
BARBOSA
MONTERO
MEDINA
JASSO
LOPEZ
RODRIGUEZ
PEREZ
MACIAS
RAMIREZ
NAVEDA
LARA
MARTINEZ
DOMINGUEZ
SIERRA
SIERRA
LUGO
PEREIRA

Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino

26
30
25
32
29
32
32
29
31
29
31
28
25
28
26
26
29
34
30
30
29
32
28
44
28
34
25
54
34
24
25
24
27
49
34
33
29
27
25
39
26
27
32
28
30
30
25
34
34
26
27

31/050/0001
09/005/0001
05/027/0001
14/120/0001
31/050/0001
09/005/0001
09/005/0001
19/039/0001
09/005/0001
22/014/0001
05/027/0001
09/005/0001
09/005/0001
11/017/0477
19/039/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
11/017/0477
22/014/0001
22/014/0001
05/027/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
14/120/0001
22/014/0001
31/050/0001
31/050/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
11/017/0477
09/005/0001
09/005/0001
31/050/0001
09/005/0001
09/005/0001
11/017/0477
09/005/0001
31/050/0001
14/120/0001
09/005/0001
31/050/0001
19/039/0001
09/005/0001
09/005/0001
22/014/0001
22/014/0001
11/017/0477
11/017/0477

Manutencidon
Congreso
Manutencidon
Obtencién de grado
Manutencidon
Obtencién de grado
Extraordinario
Manutencidon
Obtencién de grado
Curso especializado
Obtencién de grado
Extraordinario
Congreso
Congreso
Manutencidon
Congreso
Congreso
Estancia de investigacion
Extraordinario
Curso especializado
Curso especializado
Extraordinario
Congreso
Estancia de investigacion
Obtencién de grado
Manutencidon
Congreso
Obtencién de grado
Extraordinario
Manutencion
Extraordinario
Manutencidon
Obtencién de grado
Extraordinario
Obtencién de grado
Obtencién de grado
Extraordinario
Obtencién de grado
Obtencién de grado
Obtencién de grado
Manutencidon
Manutencidon
Obtencién de grado
Manutencion
Congreso
Extraordinario
Estancia de investigacion
Manutencidon
Curso especializado
Obtencién de grado
Obtencién de grado

$39,606.36
$22,598.00
$29,704.76
$45,900.00
$39,606.36
$30,600.00
$42,600.00
$29,704.76
$11,700.00
$5,000.00
$15,300.00
$42,600.00
$17,400.00
$30,100.00
$29,704.76
$17,400.00
$10,700.00
$30,100.00
$42,600.00
$30,100.00
$5,000.00
$42,600.00
$42,200.00
$5,000.00
$11,700.00
$39,606.36
$17,400.00
$30,600.00
$42,600.00
$29,704.76
$10,900.00
$29,704.76
$11,700.00
$42,600.00
$30,600.00
$45,900.00
$42,600.00
$11,700.00
$11,700.00
$15,300.00
$29,704.76
$39,606.36
$15,300.00
$29,704.76
$30,100.00
$42,600.00
$17,400.00
$39,606.36
$5,000.00
$11,700.00
$11,700.00



